
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 25.07.2005 

 
 
 

U s n e s e n í 
ze 14. schůze rady města ze dne 25. července 2005 

 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 907/14  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 908/14  Moravská čp. 362  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 909/14  Dlouhá čp. 60  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 910/14  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 911/14  Polská čp. 135  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 912/14  Horská čp. 65  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 913/14  Národní čp. 199  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 914/14  Královédvorská čp. 62 - garáž  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 915/14  Žižkova ul. - areál bývalých kasáren  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 916/14  Náměstí Republiky čp. 845  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 917/14  Krakonošovo nám. čp. 67  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 918/14  Krakonošovo náměstí čp. 15  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 919/14  Žižkova ul. - areál bývalých kasáren  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2005 - 920/14  MBP - veřejná zakázka  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 921/14  p. p. 1189/3, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 922/14  p. p. 122/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 923/14  p. p. 487/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 924/14  p. p. 322/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 925/14  p. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 926/14  p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 927/14  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 928/14  p. p. 1507/12, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 929/14  p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2005 - 930/14  p. p. 272/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 931/14  p. p. 143/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 932/14  p. p. 300, k. ú. Bohuslavice n. Ú.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 933/14  p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 934/14  p. p. 1183/1, p. p. 1193/1, k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 935/14  p. p. 1801/3 a násl., k.ú. Trutnov a Bojiště u Tru  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 936/14  st. p. 82/1, 82/2, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 937/14  p. p. 188/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 938/14  p. p. , k. ú. Studenec u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 939/14  p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 940/14  st. p. 962, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 941/14  p. p. 37 a násl., k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 942/14  st. p. 248, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 943/14  p. p. 143/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 944/14  p. p. 2088/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 945/14  p. p. 925/1, k. ú. Trutnov,  p. p. 152/1, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 946/14  p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 947/14  p. p. 420/2, k. ú. Debrné a další  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 948/14  p. p. 866/1, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 949/14  p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 950/14  p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 951/14  p. p. 547, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 952/14  p. p. 324/1, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 953/14  p. p. 339/5, k. ú. Bohuslavice n. Úpou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 954/14  p. p. 889/34, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 955/14  p. p. 29, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 956/14  p. p. 243/1 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 957/14  p. p. 45/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 958/14  p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 959/14  p. p. 249/1, 249/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 960/14  p. p. 60, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 

2 



2005 - 961/14  p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 962/14  p. p. 845/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 963/14  p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 964/14  p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 965/14  p. p. 475, p. p. 515/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 966/14  p. p. 899/1 a násl., k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 967/14  p. p. 800, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 968/14  p. p. 2903, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 969/14  p. p. 472, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 970/14  p. p. 2471, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 971/14  p. p. 2213/15, p. p. 2213/21, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 972/14  p. p. 95/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 973/14  st. p. 89, k.ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 974/14  p. p. 2899, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 975/14  p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 976/14  p. p. 405/1, p. p. 409/4, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 977/14  p. p. 152/15, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 978/14  p.p.122/1 a násl.,k.ú. Poříčí u Trutnova, a další  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 979/14  p. p. 722/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 980/14  p. p. 2038/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 981/14  p. p. 2023, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 982/14  p. p. 288/5 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 983/14  p. p. 1137/1 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 984/14  p. p. 102/3 a násl., k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 985/14  p. p. 194/1 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 986/14  p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 987/14  p. p. 2064/14, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 988/14  p. p. 191/3 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 989/14  p. p. 1418/1 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2005 - 990/14  p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 991/14  p. p. 131/2 a násl., k. ú. Bohuslavice n. Úpou  
   Mgr. Hendrych 
 

3 



2005 - 992/14  st. p. 267/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 993/14  p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 994/14  p. p. 2617, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 995/14  p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 996/14   , Zvonková 462  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 997/14  Pořadník na sociální byty na rok 2005  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 998/14  a  , Vlčická 310  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 999/14  Barvířská čp. 27 – byt 1+2 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1000/14 Voletinská čp. 241 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1001/14 Dlouhá čp. 646, V. Nezvala 282 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1002/14  Na Záduší čp. 193 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1003/14   , Na Struze 159 - sociální byt  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1004/14  Barvířská čp. 27 - byt 1+1 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1005/14   a   - zapůjčení holobytu  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1006/14  Hluboký příkop čp. 147  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 1007/14  Lesy a parky - ceník - pohřebnictví  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1008/14  Lesy a parky - provozní řád  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 1009/14  Příspěvkové organizace - výsledky 1. pololetí 2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1010/14  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1011/14  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1012/14  Rozpočtové opatření pro rok 2005  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2005 - 1013/14  ZŠ Mládežnická - oprava střešního pláště  
   Ing. Horynová 
2005 - 1014/14  Rekonstrukce sportovního hřiště  
   Ing. Horynová 
2005 - 1015/14  Zabezpečení provozu veřejného osvětlení  
   Ing. Horynová 
2005 - 1016/14  Technické služby Trutnov - mobiliář  
   Ing. Horynová 
2005 - 1017/14  Technické služby Trutnov – městské komunikace, veřejné prostranství  
   Ing. Horynová 
2005 - 1018/14  Technické služby Trutnov - zimní údržba, rostlinné zbytky  
   Ing. Horynová 
2005 - 1019/14  VŘ "ZŠ Kpt. Jaroše - rekonstrukce kuchyně"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1020/14  VŘ "Rekonstrukce ul. M. Gorkého"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1021/14  VŘ "Rekonstrukce ul. Žižkova"  
   Ing. Horynová 

4 



2005 - 1022/14 VŘ "ZUŠ - vestavba učeben v podkroví"  
   Ing. Horynová 
2005 - 1023/14  Dům s pečovatelskou službou Humlův Dvůr  
   Ing. Horynová 
2005 - 1024/14  Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene  
   Ing. Horynová 
2005 - 1025/14  Rezignace člena zastupitelstva na mandát  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1026/14  JSDH - cisternová automobilová stříkačka  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1027/14  VŘ "Rekonstrukce  gastro provozu - ZŠ Kpt. Jaroše"  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1028/14  Přijetí dotace z KHK pro ZŠ Mládežnická  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1029/14  Nákup služebního automobilu pro MP Trutnov   
   Mgr. Adamec 
2005 - 1030/14  Kamerový systém  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1031/14  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
 [ 2005 - 400 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký      T : 29.08.2005 
[ 2005 - 551 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       Z : 25.07.2005 
[ 2005 - 552 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       Z : 25.07.2005  
[ 2005 - 553 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       Z : 25.07.2005 
[ 2005 - 555 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 558 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 650 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 712 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 713 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 800 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký      T : 29.08.2005 
[ 2005 - 813 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       Z : 25.07.2005 
[ 2005 - 821 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : splněn 
[ 2005 - 882 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Gereg       T : splněn 
[ 2005 - 886 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 887 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 892 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 893 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : splněn 
[ 2005 - 895 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : 29.08.2005 
[ 2005 - 904 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 907 ] 
Dlouhá čp. 572 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2005-95/2 v plném znění 
 
[ 2005 - 908 ] 
Moravská čp. 362 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 362 na st. p. 444 v ul. 
Moravská, spolu se st. p. 444, p. p. 223/3 a p. p. 223/12, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov, pí  , trvale bytem   Trutnov 2, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
7.5.2004, za navrhovanou cenu 884796,- Kč, a to do 30.9.2005 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit změnu usnesení zastupitelstva města 2005-95/2 - kupující pí  Š  (původně manž. 

) 

5 



[ 2005 - 909 ] 
Dlouhá čp. 60 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit zrušení usnesení zastupitelstva města 2005-195/3 ze dne 20.6.2005 v plném znění 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 60, dvou zděných kolen, vše na st. p. 67 v ul. Dlouhá, spolu s 
pozemky st. p. 67 a p. p. 6/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 25.10.2004, do vlastnictví pí  , trvale bytem   , Vrchlabí, za 
nabízenou cenu 1350000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1080000,- Kč. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 910 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné v budově 
Klubu důchodců v suterénu, I. NP a II. NP o celkové výměře 377.10 m2, restaurace v suterénu a I. NP o 
celkové výměře 146.90 m2 (1 pivnice 63.70 m2, 1 výčep 7.00 m2, 1 kuchyňka 15.90 m2, 2 sklady 5.00 m2 a 
3.40 m2, 7 soc. zařízení o celkové výměře 19.70 m2, 2 pivní sklepy 25.80 m2 a 6.40 m2), vinárna s 
diskotékou ve II. NP o celkové výměře 230.20 m2 (1 salonek 122.60 m2, 1 kuchyň 37.10 m2, 1 kancelář 
13.50 m2, 1 sklad 6.20 m2, 1 chodba 4.30 m2, 1 chodba a schodiště 14.10 m2, 4 soc. zařízení o celkové 
výměře 32.40 m2) na dobu určitou 5 let za úvodní cenu pro jednání ve výši 100000,- Kč/rok za celý nebytový 
prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného a nájemné za zařízení ve výši 5000,- 
Kč/rok (4201.70 Kč + 798.30 Kč - 19 % DPH). Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových 
prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude 
zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce technické zhodnocení 
nebytového prostoru daňově odepisoval. 
 
[ 2005 - 911 ] 
Polská čp. 135 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 135 Polská, umístěné v I. NP o výměře 41.15 m2, 
s p.   ke dni 30.9.2005 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 135 Polská, umístěný v areálu Městského 
bytového podniku v I. NP o výměře 41.15 m2 (1 místnost), na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s 
úvodní cenou pro jednání ve výši 685,- Kč/m2/rok za sklad, výrobnu, provozovnu služeb a pod., včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude 
zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce technické zhodnocení 
nebytového prostoru daňově odepisoval. 
 
[ 2005 - 912 ] 
Horská čp. 65 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 65 Horská, umístěné v I. NP o výměře 72.20 m2 s 
p.   ke dni 31.7.2005 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 65 Horská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 72.20 m2 (1 prodejna 40.80 m2, 2 výlohy o celkové výměře 3.20 m2, 1 sklad 19.50 m2, 1 chodba 1.70 
m2, 1 šatna 4.20 m2 a 1 WC 2.80 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 805,- 
Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, kancelář, 550,- Kč/m2/rok za sklad, chodbu, provozovnu služeb a 485,- 
Kč/m2/rok za šatnu, WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce 
technické zhodnocení nebytového prostoru daňově odepisoval. 

6 



[ 2005 - 913 ] 
Národní čp. 199 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 199 Národní (budova Domu kultury), 
umístěný ve III. NP o výměře 18.05 m2 (1 kancelář č. 5) na dobu neurčitou s úvodní cenou pro jednání ve 
výši 1375,- Kč/m2/rok za kancelář včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. 
 
[ 2005 - 914 ] 
Královédvorská čp. 62 - garáž 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-667/11 ze dne 30.5.2005 v celém znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 62 Královédvorská - garáž na zahradě za 
domem o výměře 16.63 m2 s vjezdem z Husovy ulice (st. p. 4002 v k. ú. Trutnov, část města Horní 
Předměstí) na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s úvodní cenou pro jednání ve výši 250,- 
Kč/m2/rok za garáž včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2005 - 915 ] 
Žižkova ul. - areál bývalých kasáren 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-668/11, bod 01.02 ze dne 30.5.2005 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v ul. Žižkova, areál bývalých kasáren, ocelová 
hala č. 27, jižní strana, umístěné v I. NP o výměře 81.40 m2 (modul č.7) na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou s úvodní cenou pro jednání ve výši 685,- Kč/m2/rok za sklad, provozovnu služeb, 250,- 
Kč/m2/rok za garáž včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 916 ] 
Náměstí Republiky čp. 845 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nebytových prostor umístěných na náměstí Republiky čp. 845 v I. NP o celkové výměře 78.67 m2 
(prodejna jízdenka 16.90 m2, informace 15.90 m2, čekárna 16.20 m2, cestovní kancelář 16.20 m2, zádveří 
1.62 m2, chodba 7.90 m2, úklidová místnost 1.35 m2, sociální zařízení 2.60 m2) firmě OSNADO, spol. s r. o., 
s vyjmutím části nebytových prostor o výměře 16.20 m2 
 
[ 2005 - 917 ] 
Krakonošovo nám. čp. 67 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 67 Krakonošovo náměstí, umístění v I. a II. NP o 
celkové výměře 367.81 m2 (1 prodejna 92.71 m2, 1 místnost 27.90 m2, 2 výlohy o celkové výměře 9.50 m2, 2 
kanceláře o celkové výměře 21.76 m2, 3 sklady o celkové výměře 172.70 m2, 3 chodby o celkové výměře 
19.86 m2 a 4 soc. zařízení o celkové výměře 23.38 m2) s p.  , bytem , bývalá 
jugoslávská republika Makedonie, pobytem v ČR  , Trutnov, za nájemné ve výši 1500,- 
Kč/m2/rok za prodejnu, místnost, výlohy, kanceláře - celkem 151.90 m2, 400,- Kč/m2/rok za sklady, chodby a 
200,- Kč/m2/rok za sociální zařízení na dobu určitou 5 let včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování "Jadranské cukrárny". Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 

7 



[ 2005 - 918 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 15 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou způsobu využití nebytových prostor v čp. 15 Krakonošovo náměstní, umístěných v I. NP o 
celkové výměře 33.65 m2 (1 prodejna 17.17 m2, 1 výloha 1.20 m2, 2 sklady 6.93 m2 a 6.85 m2, 1 WC 1.50 
m2) pí   
 
[ 2005 - 919 ] 
Žižkova ul. - areál bývalých kasáren 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v ul. Žižkova - ocelová hala č. 27, modul č. 0, 9, 10 o 
celkové výměře 244.20 m2 (severní strana) s obchodní firmou AQUAVIT, spol. s r. o., se sídlem R. Frimla 
856, Trutnov, zastoupenou p.  , na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve 
výši 260,- Kč/m2/rok za garáže včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování garáží pro mechanizaci firmy AQUAVIT, spol. s r. o. Nájemce provede na vlastní náklady 
opravu vrat a vstupního prostoru. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2005 - 920 ] 
MBP - veřejná zakázka 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
soutěžní podmínky zadávacího řízení k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku "Oprava objektu čp. 147 
ul. Hluboký Příkop Trutnov" dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro otevírání obálek dle předloženého návrhu 
*  02.02       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle upraveného návrhu 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 921 ] 
p. p. 1189/3, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 1189/3 (190 m2) v k. ú. Libeč pí   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí 
být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 922 ] 
p. p. 122/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 122/3 (cca 150 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 923 ] 
p. p. 487/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 487/8 (cca 350 m2) v k. ú. Trutnov pí   na 
dobu určitou 5 let, z toho k zahrádkářským účelům cca 334 m2 za nájemné 3,-Kč/m2/rok a cca16 m2 k 

8 



umístění zahradní chatky za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí 
být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 924 ] 
p. p. 322/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 322/1 (1250 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 925 ] 
p. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 221/2 (979 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem a pozemek nebude užíván k podnikatelským účelům 
 
[ 2005 - 926 ] 
p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 115/33 (cca 323 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 927 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem částí p. p. 889/34 (5 x cca 175 m2) v k. ú. Trutnov pí  

, pí  , p.  , p.   a  p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 928 ] 
p. p. 1507/12, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1507/12 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov, ul. S. K. Neumanna, pí 

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů není povolena 
 
[ 2005 - 929 ] 
p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 187/8 (643 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Voletinská, p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
 
 
 
 
 
 

9 



[ 2005 - 930 ] 
p. p. 272/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 272/1  (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov pí   
za účelem umístění prodejního stánku v ulici Poštovní na dobu určitou 3 let za nájemné 500,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 931 ] 
p. p. 143/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 143/1 (cca 290 m2 ± 20 %) v k. ú. Bojiště u Trutnova manž. 

 a  Š      za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. Konečnou výměru stanoví 
geometrický plán. 
 
[ 2005 - 932 ] 
p. p. 300, k. ú. Bohuslavice n. Ú. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 300 (295 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p.  a p.  

 k podnikatelské činnosti provozu malé vodní elektrárny, ale jen v tom případě, že oba výše 
jmenovaní písemně odsouhlasí kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 933 ] 
p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 2087/2 (cca 17 m2) v k. ú. Trutnov obchodní firmě SIKO KOUPELNY a. s. k 
výstavbě vstupního zádveří u provozovny s podnikatelskou činností za nabízenou kupní cenu 800,- Kč/m2 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 2087/2 (cca 17 m2) v k. ú. Trutnov obchodní firmě SIKO 
KOUPELNY a. s. se sídlem Skorkovská 1310, Praha 9 - Kyje k výstavbě vstupního zádveří pro zákazníky u 
provozovny s podnikatelskou činností, ale jen v tom případě, že písemně odsouhlasí kupní cenu ve výši 
1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 934 ] 
p. p. 1183/1, p. p. 1193/1, k. ú. Zlatá Olešnice 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej pozemků v k. ú. Zlatá Olešnice p.   za kupní cenu dle znaleckého 
posudku, t.j. části p. p. 1183/1 (cca 1000 m2) za kupní cenu 1.30 Kč/m2 a části p. p. 1193/1 (cca 120 m2, 
kultura les)  
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej objektu zemědělské stavby a pozemku v k. ú. Zlatá Olešnice p.  

 za kupní cenu dle znaleckého posudku s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1. objekt zemědělské stavby (kolna) na st. p. 194 (70 m2) za kupní cenu 35421.60 Kč 
2. st. p. 194 (70 m2) za kupní cenu 1439.67 Kč 
 
 
 
 
 

10 



[ 2005 - 935 ] 
p. p. 1801/3 a násl., k.ú. Trutnov a Bojiště u Trutnova  
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit směnu pozemků, t.j. část p. p. 1801/3 (cca 700 m2) a část p. p. 1801/2 (cca 355 
m2) v k. ú. Trutnov, v majetku města Trutnova, nacházející se za areálem PKS Bojiště, za část p. p. 259/1 
(cca 1055 m2) v k. ú. Bojiště, ve vlastnictví pí  vhodné k vybudování parkovací plochy pro 
návštěvníky lesoparku a naučné stezky "Bitva r. 1866", bez finančního dorovnání a s tím, že náklady spojené 
se směnou budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny. Podmínkou je, že bude zachován vjezd k zadní 
bráně areálu PKS Bojiště přes části p. p. 2324/4 a p. p. 1793 minimálně ve stávajícím 
rozsahu. 
 
[ 2005 - 936 ] 
st. p. 82/1, 82/2, k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 82/1 (847 m2) v k. ú. Volanov, z toho 
- cca 155 m2 pod objektem domu čp. 66 za kupní cenu 200,- Kč/m2 
- cca 692 m2- zahrada s protékajícím Volanovským potokem za kupní cenu 100,- Kč/m2 
- 1/2 podílu st. p. 82/2 (120 m2) za 100,- Kč/m2,  kde druhým podílovým vlastníkem je Česká republika, 
manž.  a  Š  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně 
z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 937 ] 
p. p. 188/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 188/4 (cca 13 m2) v k. ú. Trutnov p.      

 z důvodu plánovaných úprav vnitrobloku ul. Palackého – Příčná 
 
[ 2005 - 938 ] 
p. p. , k. ú. Studenec u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit darování p. p.  (167 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova od pí   městu Trutnov s tím, 
že veškeré náklady spojené s převodem uhradí město Trutnov 
 
[ 2005 - 939 ] 
p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
* 01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej části p. p. 1807/4 (cca 600 m2) v k. ú. Trutnov p.  , pozemek dotčený 
stavbou septiku, který byl vybudován pro čp. 403 ul. Královédvorská a pozemek v okolí septiku, z toho cca 
200 m2 za kupní cenu 125,- Kč/m2 a cca 400 m2 za kupní cenu 250,- Kč/m2. Konečnou výměru 
odprodávaného pozemku stanoví geometrický plán s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 940 ] 
st. p. 962, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej podílů ze st. p. 962 (304 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Záduší, pozemek z části pod čp. 193 a z 
části dvůr u čp. 193, za kupní cenu 250,- Kč/m2 
1. 9756/38164 manž.  a   
2. 8628/38164 pí   
 

11 



[ 2005 - 941 ] 
p. p. 37 a násl., k. ú. Babí 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit darování části p. p. 37 (cca 580 m2), části p. p. 43/1 (cca 81 m2), části p. p. 2924 (cca 18 m2) a části 
p. p. 3021 (cca 5 m2) v k. ú. Babí, jedná se o pozemky dotčené stavbou opravy komunikace II/300, kde 
obdarovaným bude Královéhradecký kraj a dárcem město Trutnov 
 
[ 2005 - 942 ] 
st. p. 248, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej st. p. 248 (27 m2) v k. ú. Voletiny p.   za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 
s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2005 - 943 ] 
p. p. 143/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej části p. p. 143/1 (cca 290 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova p.   k  

  za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Konečnou výměru stanoví geometrický plán. 
 
[ 2005 - 944 ] 
p. p. 2088/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit výkup podílů z p. p.  v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. J. R. z Dubé - podíl 1/32 od pí  

, podíl 1/8 od p.  , podíl 1/64 od p.   , podíl 1/64 od p. 
 , podíl 1/32 od p.  , podíl 1/32 od pí   za 

požadovanou kupní cenu 158,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 945 ] 
p. p. 925/1, k. ú. Trutnov, p. p. 152/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit bezúplatný převod pozemků - p. p. 925/1 (3132 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, určené územním 
plánem k výstavbě bytových domů a p. p. 152/1 (3678 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, určené územním plánem 
k výstavbě rodinných domů, od Pozemkového fondu ČR 
 
[ 2005 - 946 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 2213/15 (cca 12 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Barvířská,    
 
[ 2005 - 947 ] 
p. p. 420/2, k. ú. Debrné a další 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej p. p. 420/2 (261 m2) v k. ú. Debrné a p. p. 1190/1 (36377 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice (lokalita 
lomu v Libči), manž.  a   k chovu ryb a rekreaci za nabízenou kupní cenu 15,- Kč/m2 
 
 
 
 
 

12 



[ 2005 - 948 ] 
p. p. 866/1, k. ú. Volanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 866/1 (cca 138 m2) v k. ú. Volanov p.      

 za kupní cenu 55,- Kč/m2 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s pronájmem části p. p. 866/1 (cca 138 m2) v k. ú. Volanov p.   k zahrádkářským účelům 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 949 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 292/1 (cca 17 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí   k umístění stávající 
plechové garáže 
 
[ 2005 - 950 ] 
p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 187/7 (cca 360 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 951 ] 
p. p. 547, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 547 (64 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Družstevní u čp. 16, pí   a p. 

  k využití na manipulační plochu na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 952 ] 
p. p. 324/1, k. ú. Oblanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 324/1 (82 m2) v k. ú. Oblanov, nacházející se za čp. 32 v ul. Oblanovská, manž.  
a   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 150,- Kč/rok s 
tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 953 ] 
p. p. 339/5, k. ú. Bohuslavice n. Úpou 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 339/5 (503 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p.   k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 



[ 2005 - 954 ] 
p. p. 889/34, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 889/34 (cca 175 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 955 ] 
p. p. 29, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 29 (314 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova pí   na dobu neurčitou, z toho cca 18 
m2 k umístění garáže za nájemné 10,- Kč/m2/rok a cca 296 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 956 ] 
p. p. 243/1 a násl., k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 243/1 (946 m2), p. p. 285/7 (700 m2) a p. p. 285/8 (537 m2) v k. ú. Volanov p.  
Š  k sečení trávy na dobu neurčitou za nabízené nájemné 0.10 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 957 ] 
p. p. 45/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 45/1 (cca 24 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Vodní, firmě BAK, a. s. Trutnov k umístění 
závory a přívodního kabelu před vjezdem na parkoviště na dobu neurčitou za nabízené nájemné 20,- 
Kč/m2/rok s tím, že nájemce poskytne majetkovému odboru 1 ovladač na závoru. 
 
[ 2005 - 958 ] 
p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou p. p. 2462 (47 m2) a p. p. 2425 (91 m2) v k. ú. Trutnov p.   na manipulační 
plochu na dobu určitou do 31.12.2005 s výpovědní lhůtou 1 měsíc s tím, že musí být zachován volný vjezd 
do vnitrobloku. 
 
[ 2005 - 959 ] 
p. p. 249/1, 249/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou části p. p. 249/1 (cca 200 m2) a části 249/2 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Nivách před 
domem čp. 57 (Bonanza), k umístění podia a stolů s lavicemi (předzahrádka a pořádání kulturních pořadů) 
p    na dobu určitou do 30.9.2005 
 
[ 2005 - 960 ] 
p. p. 60, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 60 (670 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova p.   na dobu neurčitou, z toho cca 20 m2 k 
zahrádkářským účelům a cca 650 m2 na sečení trávy, za celkové roční nájemné 150,- Kč/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
 

14 



[ 2005 - 961 ] 
p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1807/4 (cca 2082 m2) v k. ú. Trutnov pí   k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že´jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 962 ] 
p. p. 845/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 845/3 (127 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Svažitá, pí   k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 963 ] 
p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 390/4 (cca 150 m2) v k. ú. Starý Rokytník pí   na dobu neurčitou, z 
toho cca 30 m2 k umístění prodejního stánku (smíšené zboží) za nájemné 100,- Kč/m2/rok a cca 120 m2 na 
manipulační plochu za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 964 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1460/2 (cca 5 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž.  a   
na manipulační plochu (pozemek pod novou výstavbou schodiště) za nájemné 1,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 965 ] 
p. p. 475, p. p. 515/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem p. p. 475 (22256 m2) a 515/1 (53918 m2) v k. ú. Babí firmě DIANA SEVEN a. s., za účelem 
zemědělské výroby za nájemné ve výši 148,- Kč/ha/rok 
 
[ 2005 - 966 ] 
p. p. 899/1 a násl., k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem p. p. 899/1 (18081 m2), p. p. 951 (2451 m2), p. p. 952/1 (31882 m2), p. p. 1013 (2679 m2), p. p. 
1029 (65558 m2), p. p. 1098/3 (32755 m2) v k. ú. Babí pí   a p.   za účelem 
zemědělské výroby za nájemné ve výši 148,- Kč/ha/rok 
 
[ 2005 - 967 ] 
p. p. 800, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 800 (11377 m2) v k. ú. Babí p.   za účelem provozování zemědělské činnosti 
za nájemné ve výši 148,- Kč/ha/rok 
 
 
 
 

15 



[ 2005 - 968 ] 
p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2903 (cca 6 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Břečštejnská, pí   k umístění 
kůlny na dobu neurčitou za nájemné 150,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 969 ] 
p. p. 472, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 472 (cca 100 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. K Náhonu, v sousedství náhonu, p. 

  k umístění kotce pro psa (pozemek oplotit) na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 970 ] 
p. p. 2471, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2471 (cca 60 m2) v k. ú. Trutnov pí   na dobu 2 roků za účelem 
zajištění příjezdové komunikace k domu s možností využití k podnikatelským účelům za nájemné 1000,- 
Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena 
 
[ 2005 - 971 ] 
p. p. 2213/15, p. p. 2213/21, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 a části p. p. 2213/21 v k. ú. Trutnov, Svatojanské náměstí, p.  

 k umístění jedné informační skříňky pro realitní kancelář s pohledovou plochou celkem 2 m2 za 
dohodnutý poplatek 1500,- Kč/m2/rok/pohledové plochy, t.j. 3000,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 972 ] 
p. p. 95/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 95/4 (549 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a   výhradně k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabídnuté nájemné 10,- Kč/m2/rok. Veškerá nová výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 973 ] 
st. p. 89, k.ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podáním výpovědi p.   z nájemní smlouvy č. 240627, kterou má pronajatou část st. p. 89 v 
k. ú. Dolní Staré Město k umístění plechové garáže a dvou kůlen na dobu určitou do 31.12.2006 
 
[ 2005 - 974 ] 
p. p. 2899, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podnájmem části p. p. 2899 (cca 72 m2) v k. ú. Trutnov ve prospěch společnosti ING lease CR (vlastník 
přečerpávací stanice splaškových vod) k činnosti související s provozem stanice s tím, že veškeré závazky a 
povinnosti vyplývající ze smlouvy č. 990425 budou na nájemci, t.j. společnosti AHOLD Czech Republic, a. s. 
a s tím, že ostatní podmínky nájemní smlouvy se nemění. 
 
 
 

16 



[ 2005 - 975 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-591/10, bod 01.01 ze dne 16.5.2005 a 2005-774/12 ze dne 13.6.2005 v plném 
rozsahu s tím, že nadále bude v platnosti nájemní smlouva č. 250020. 
 
[ 2005 - 976 ] 
p. p. 405/1, p. p. 409/4, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 405/1 (cca 400 m2) a p. p. 409/4 (900 m2) v k. ú. Starý Rokytník p.   k 
zahrádkářským účelům a chovu drůbeže 
 
  r u š í 
*  02.01       * 
část usnesení rady města 2005-450/8, bod 02.01 ze dne 18.4.2005 
 
[ 2005 - 977 ] 
p. p. 152/15, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch obchodní firmy INEX SPEDITION s. r. o. se sídlem 
Komenského 821, Trutnov pro právo ke vstupu a vjezdu na část p. p. 152/15 v délce cca 10 m a šíři cca 3 m 
v k. ú. Poříčí u Trutnova za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby podzemní vodovodní 
přípojky za sjednanou dílčí platbu (jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH). Oprávněný před podpisem 
smlouvy předloží stanoviska TS a silničního úřadu ke stavbě. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 978 ] 
p. p. 122/1 a násl., k. ú.  Poříčí u Trutnova, a další 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy VAK a. s. Trutnov pro právo ke vstupu a vjezdu 
na p. p. 122/1, p. p. 122/4, p. p. 132/3 a p. p. 1426/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova v délce cca 242, šíře 3 m, 
ploše cca 726 m2, za účelem realizace trvalého uložení a provozu stavby podzemní kanalizace (jednotková 
cena 117,- Kč/m2+19 % DPH). Dále pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 1/1, p. p. 35/1, p. p. 60/1, p. p. 
60/2, p. p. 60/4, p. p. 60/5, p. p. 60/6, p. p. 68, p. p. 96/1, p. p. 102/3, p. p. 119/1, p. p. 311/6, 
p. p. 1201/2, p. p. 1219, p. p. 1250/1, p. p. 1250/5, p. p. 1250/6, p. p. 1253/1, p. p. 1253/4, st. p. 47, st. p. 
142, st. p. 152, p. p. 35/3, p. p. 35/5, p. p. 311/3, p. p. 311/4, p. p. 1329, p. p. 1199/1, p. p. 62/2, p. p. 1336, 
p. p. 1334, p. p. 88/7, p. .p. 93/2, p. p. 101/1, p. p. 1249, p. p. 1253/10, p. p. 1253/11, p. p. 157/6 a p. p. 
1224/15 v k. ú. Voletiny v délce cca 1311 m, šíře 3 m, ploše cca 3933 m2 za účelem realizace, trvalého 
uložení a provozu stavby podzemní kanalizace DN 80, DN 250 a DN 300 (jednotková cena 33.33 Kč/m2 + 19 
% DPH). Oprávněný před podpisem smlouvy předloží stanoviska TS a silničního úřadu ke stavbě. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 979 ] 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Východočeské plynárenské a. s. Hradec Králové pro 
právo vstupu a vjezdu na část p. p. 722/2 v k. ú. Trutnov za účelem realizace trvalého uložení a provozu 
stavby STL plynovodu PE D 315 v délce cca 26 m, šíři 2 m a VTL plynovodu ocel DN 150 v délce cca 11 m, 
šíři 8 m. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
 
 
 

17 



[ 2005 - 980 ] 
p. p. 2038/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    pro právo ke vstupu a 
vjezdu na část p. p. 2038/1 v délce cca 5 m a šíři cca 3 m v k. ú. Horní Staré Město za účelem realizace, 
trvalého uložení a provozu stavby podzemní kanalizační přípojky za sjednanou dílčí platbu (jednotková cena 
50,- Kč/m2 + 19 % DPH). Oprávněný před podpisem smlouvy předloží stanoviska TS a silničního úřadu ke 
stavbě. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 981 ] 
p. p. 2023, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na část 
p. p. 2023 v délce cca 20 m a šíři cca 3 m v k. ú. Horní Staré Město za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu stavby podzemní kanalizační přípojky za sjednanou dílčí platbu (jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % 
DPH). Oprávněný před podpisem smlouvy předloží stanoviska TS a silničního úřadu ke stavbě. Oprávněný 
uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 982 ] 
p. p. 288/5 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene (jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH) ve prospěch ČEZ, a. 
s., Praha 4 pro právo vstupu a vjezdu na části p. p. 288/5 (délka cca 42 m), p. p. 282/4 (délka cca 155 m), p. 
p. 1807 (délka cca 5 m), p. p. 1969 (délka cca 8 m), p. p. 2023 (délka cca 5 m), p. p. 1981/1 (délka cca 20 
m) a p. p. 1815/1 (délka cce 13 m), šíře 2.5 m na obě strany potrubí v k. ú. Horní Staré Město za účelem 
trvalého uložení, provozu a údržby stavby podzemního bezkanálového teplovodu a zařízení tepelných 
rozvodů v celkové délce cca 230 m. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene. 
 
[ 2005 - 983 ] 
p. p. 1137/1 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ a. s., Praha 4 pro právo vstupu a vjezdu  na části 
p. p. 1137/1, p. p. 1140/4, p. p. 1141/6 a p. p. 1141/7 v šíři 2.5 m na obě strany potrubí a délce cca 114 m v 
k. ú. Poříčí u Trutnova za účelem trvalého uložení, provozu a údržby stavby horkovodního potrubí (výpočet 
úplatky z jednotkové ceny 133.33 Kč krát plocha věcného břemene, plus 19 % DPH). Oprávněný uhradí 
veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 984 ] 
p. p. 102/3 a násl., k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch VČE a. s., ČEZ, Hradec Králové pro právo ke vstupu 
a vjezdu na část p. p. 102/3, p. p. 1219 a p. p. 1250/5 v celkové délce cca 33 m a šíři cca 2 m v k. ú. Voletiny 
za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby podzemního kabelového vedení NN 1kV. Jednotková 
cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný před podpisem smlouvy předloží stanoviska TS a silničního 
úřadu ke stavbě. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 985 ] 
p. p. 194/1 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch VČE a. s., ČEZ, Hradec Králové pro právo ke vstupu 
a vjezdu na část p. p. 194/1, p. p. 497, p. p. 531 a p. p. 530/1 v celkové délce cca 60 m a šíři cca 2 m v k. ú. 

18 



Dolní Staré Město za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby podzemního kabelového vedení 
NN 0.4 kV. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný před podpisem smlouvy předloží 
stanoviska TS a silničního úřadu ke stavbě. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2005 - 986 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch manž.  a   pro právo ke 
vstupu a vjezdu na část p. p. 1460/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu stavby podzemní vodovodní přípojky v délce cca 7 m a šíři cca 3 m a stavby podzemní přípojky 
kabelu NN v délce cca 3.5 m a šíři cca 2 m. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný před 
podpisem smlouvy předloží stanoviska TS a silničního úřadu ke stavbě. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 987 ] 
p. p. 2064/14, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Východočeské plynárenské a. s., Hradec Králové pro 
právo ke vstupu a vjezdu na část p. p. 2064/14 v délce cca 9.5 m a šíři 2 m v k. ú. Trutnov za účelem 
realizace, trvalého uložení a provozu stavby podzemní plynové přípojky NTL PE 63, vedoucí k objektu čp. 
170 ul. Za Cihelnou. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 988 ] 
p. p. 191/3 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČESKÉHO TELECOMU, a. s., Praha 3 pro právo ke 
vstupu a vjezdu na části p. p. 191/3, p. p. 253/1, p. p. 253/18, p. p. 2634, p. p. 2972, p. p. 253/47 a st. p. 
4323 v k. ú. Trutnov, Humlův Dvůr, v délce celkem cca 243 m, šíři 1 m, za účelem realizace, trvalého uložení 
a provozu stavby vedení veřejné telekomunikační sítě s názvem Trutnov, Humlův dvůr, ÚPS, přípoj, po dobu 
její existence (jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH). Oprávněný před podpisem smlouvy předloží 
stanoviska TS a silničního úřadu ke stavbě. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene. 
 
[ 2005 - 989 ] 
p. p. 1418/1 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Východočeské energetiky a. s. Hradec Králové pro 
právo vstupu a vjezdu na části p. p. 1418/1, p. p. 1417, p. p. 40, p. p. 159/1, p. p. 44/2, p. p. 152/15, p. p. 
183/7, p. p. 184/2, p. p. 202/1, p. p. 1432/5, p. p. 203/5, p. p. 1558, p. p. 1435/1, p. p. 184/3 a st. p. 8/3 v k. 
ú. Poříčí u Trutnova za účelem realizace, uložení a provozu stavby zemního kabelu VN (35 kV) o délce cca 
893 m a šíři cca 2 m (jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH). Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2005 - 990 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
že v době obecného zveřejnění nebyla doručena žádná nabídka na pronájem s budoucí koupí p. p. 2145/1 
(1053 m2) v k. ú. Trutnov k výstavbě rodinného domu 
 
 

19 



[ 2005 - 991 ] 
p. p. 131/2 a násl., k. ú. Bohuslavice n. Úpou 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
v návaznosti na usnesení rady města 2005-785/12 se splátkovým kalendářem pro firmu MAEN, spol. s r. o., 
Praha 5, týkající se úhrad za zřízení úplatného věcného břemene na pozemky v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
v následujících termínech: 
1. platbu ve výši 21646.10 Kč realizovat před uzavřením smlouvy o budoucím věcném břemeni 
2. platbu ve výši 21646.10 Kč do 31.12.2005 
3. platbu ve výši 21646.10 Kč do 30.06.2006 
4. platbu ve výši 21646.10 Kč do 31.12.2006 
5. platbu ve výši 21646.10 Kč do 31.03.2007 
 
[ 2005 - 992 ] 
st. p. 267/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 267/2 (cca 12.5 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k umístění stávající 
plechové garáže 
 
[ 2005 - 993 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 292/1 (cca 18 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k umístění stávající 
plechové garáže 
 
[ 2005 - 994 ] 
p. p. 2617, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2617 (cca 858 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Dolnoměstská, p.  

 jako investorovi stavby účelové komunikace vedoucí k lokalitě Zeleného kopce se zástavbou 
rodinných domů za nájemné 150,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 995 ] 
p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s vrácením poloviny z plné výše nájemného za pronájem části p. p. 2213/1 (30 m2) v k. ú. Trutnov, 
Krakonošovo náměstí, předzahrádka u hotelu GRAND, t.j. 7560,- Kč, firmě LOPAG s. r. o. se sídlem v 
Praze. Tímto vyhovuje žádosti ze dne 4.7.2005. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 996 ] 

 , Zvonková 462 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 92256,- Kč na bytě Zvonková 462 po p.   
 
[ 2005 - 997 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2005 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu na r. 2005 a zařazením na 3. místo pro pí  , trvale bytem 

 , na adrese Slovenská 272 o vel. 1+0 I. kat.  

20 



Pořadník na sociální byty na rok 2005 se bude postupně dle uvolňování bytů doplňovat na základě usnesení 
ZM ze dne 29.11.2004 
 
[ 2005 - 998 ] 

 a  , Vlčická 310 
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na podané žalobě na výpověď z nájmu bytu Vlčická 310 manž.   trvale bytem   
Pilníkov a  , trvale bytem   
 
[ 2005 - 999 ] 
Barvířská čp. 27 - 1+2 - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou včetně náhradníků na 
adrese: 
Barvířská 27 o vel. 1+2 I. kat. 
1.   za měsíční nájemné    3318,- Kč 
podmínkou je vrácení bytu 1+1 I. kat, částka za vrácení bytu 6910,- Kč 
2.           6000,- Kč 
3.  a         5200,- Kč 
4.          5111,- Kč 
5. - 6.          5100,- Kč 
5. - 6.          5100,- Kč 
7. - 9.  a  Č        5000,- Kč 
7. - 9.  a         5000,- Kč 
7. - 9          5000,- Kč 
10.   za podmínky vrácení bytu 1+1    4800,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10 ti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Barvířská 27 o vel. 1+2 pí   
 
[ 2005 - 1000 ] 
Voletinská čp. 241 - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou včetně náhradníků na 
adrese: 
Voletinská 241 o vel. 1+2 II. kat. 
1. - 2.   za měsíční nájemné     5100,- Kč 
1. - 2.         5100,- Kč 
3.           4015,- Kč 
4. - 5.         4000,- Kč 
4. - 5. Z  a         4000,- Kč 
6.           3550,- Kč 
7. - 9.         3500,- Kč 
7. - 9.  a        3500,- Kč 
7. - 9.         3500,- Kč 
10.  a         3100,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10 ti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 
 
 

21 



[ 2005 - 1001 ] 
Dlouhá čp. 646, V. Nezvala 282 - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky č. 4.0 Dlouhá 646, byt o vel. 1+1 I. kat žadateli s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků: 
1.   předplatné nájemného ve výši   205000,- Kč 
2.        120000,- Kč 
3.          60100,- Kč 
4.   za podmínky vrácení bytu 1+1   20000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních místech budou 
nabídky na předplacení nájemného ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
* 01.02 * 
přidělení bytové jednotky č. 15 V. Nezvala 282, byt o vel. 1+1 I. kat., žadateli s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků 
1.   předplatné nájemného ve výši   233333,- Kč 
za podmínky vrácení bytu 1+0 
2.          205000,- Kč 
3.         120000,- Kč 
4.         100000,- Kč 
5.           60100,- Kč 
6.  a          36552,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních místech budou 
nabídky na předplacení nájemného ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
 
[ 2005 - 1002 ] 
Na Záduší čp. 193 - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou včetně náhradníků na 
adrese: 
Na Záduší 193 o vel. 1+1 III. kat. 
1.   za měsíční nájemné   11021,- Kč 
2.          6500,- Kč 
3.   za podmínky vrácení bytu 1+2    1999,- Kč 
částka za vrácení bytu 6123,- Kč 
4. - 5   a         4000,- Kč 
4. - 5.          4000,- Kč 
6.          3550,- Kč 
7.    za podmínky vrácení bytu 1+2    3334,- Kč 
8.           3150,- Kč 
9.          2560,- Kč 
10.          2500,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10 ti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 
[ 2005 - 1003 ] 

 , Na Struze 159 - sociální byt 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-538/9 ze dne 2.5.2005 v celém znění 
 
 
 
 
 
 

22 



[ 2005 - 1004 ] 
Barvířská čp. 27 - byt 1+1 - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou včetně náhradníků na 
adrese: 
Barvířská 27 o vel. 1+1 I. kat. 
1    za měsíční nájemné   2173,- Kč 
za podmínky vrácení bytu 1+1 I. kat. 
2        2200,- Kč 
podmínkou je vrácení bytu 1+1 I. kat., částka za vrácení bytu 5792,- Kč 
3.         5100,- Kč 
4.  a       4500,- Kč 
5         4310,- Kč 
6   ríková      4300,- Kč 
7.   za podmínky vrácení bytu 1+0  2252,- Kč 
částka za vrácení bytu 4296,- Kč 
8.         4200,- Kč 
9. - 12.       4000,- Kč 
9. - 12.       4000,- Kč 
9. - 12.        4000,- Kč 
9. - 12.       4000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10 ti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Barvířská 27 o vel. 1+1 pí   
 
[ 2005 - 1005 ] 

 a   - zapůjčení holobytu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu č. 11 Na Dvorkách 244 o vel. 1+0 na dobu určitou od 1.8.2005 do 31.12.2005 pro 
manž.  a  , trvale bytem  , nyní Na Dvorkách 244. Nájemní 
smlouva bude prodlužována vždy o 6 měsíců, pokud bude nájemné a služby spojené s holobytem řádně 
hrazeny. 
 
[ 2005 - 1006 ] 
Hluboký příkop čp. 147 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-347/6 ze dne 21.3.2005 ve věci přidělení náhradního bytu pro pí  

 trvale bytem    o vel. 1+2 II. kat. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s přidělením náhradního bytu pí  , trvale bytem    o vel. 1+2 I. kat. na dobu 
určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva bude prodloužena o dalších 6 měsíců, pokud pí Horníčková uhradí dluhy 
spojené s bytem Hluboký příkop 147. V případě řádného hrazení nájemného a služeb na bytě, bude nájemní 
smlouva prodlužována vždy o 6 měsíců. 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 



Majetek města – různé 
 
[ 2005 - 1007 ] 
Lesy a parky - ceník - pohřebnictví 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
Ceník - pohřebnictví dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1008 ] 
Lesy a parky - provozní řád 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu provozního řádu "Smuteční a obřadní síně" a "Administrativní správní budovy" dle předloženého 
návrhu 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 1009 ] 
Příspěvkové organizace - výsledky 1. pololetí 2005 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
plnění finančních plánu a výsledky hospodaření příspěvkových organizací za 1. pololetí 2005 
 
[ 2005 - 1010 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 2000,- Kč TJ Lokomotiva Trutnov na technické a organizační zabezpečení turnaje 
v billiardu "O pohár města Trutnova - Helta cup" ve dnech 30.9. - 2.10.2005 
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Univerzitě Hradec Králové na krytí nákladů spojených se zasedáním 
Česko-polské Kladské komise historiků v Trutnově ve dnech 8. - 10. 9. 2005 
 
[ 2005 - 1011 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 35000,- Kč    na částečné krytí nákladů spojených 
s konáním sochařského sympozia ve dnech 15. – 18. 8. 2005 v areálu SLŠ v Trutnově  
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč p.   na částečné krytí nákladů spojených s účastí na ME 
paralympioniků ve Finsku 
*  01.03       * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč p.     na částečné krytí nákladů spojených s účastí na 
Mistrovství světa v běhu do vrchu na Novém Zélandu 
 
[ 2005 - 1012 ] 
Rozpočtové opatření pro rok 2005 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
rozpočtové opatření dle předloženého návrhu 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit úpravu rozpočtu města Trutnova pro rok 2005 dle předloženého návrhu 
 
 
 

24 



Různé 
 
[ 2005 - 1013 ] 
ZŠ Mládežnická - oprava střešního pláště 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce u akce ZŠ Mládežnická - oprava střešního pláště objektu B1 a B2 dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou UNITIP, spol s r. o., Hradec Králové 
 
[ 2005 - 1014 ] 
Rekonstrukce sportovního hřiště 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s úpravou termínu realizace zakázky dle termínu přiznání státní dotace 
*  01.02       * 
s odstoupením od smlouvy o dílo v případě nepřidělení státní dotace 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zajistit zapracování odsouhlasených bodů tohoto usnesení do smlouvy o dílo s firmou LINHART s. r. o. 
Brandýs nad Labem  
 
[ 2005 - 1015 ] 
Zabezpečení provozu veřejného osvětlení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zabezpečení provozu veřejného osvětlení v předloženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zadat provedení prací formou objednávky firmě Petr Štěpánský, Elektromontáže, Štěpánský & Fišer 
 
[ 2005 - 1016 ] 
Technické služby Trutnov - mobiliář 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-551/9 ze dne 2. května 2005 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
smlouvu o poskytování technických služeb na nově vzniklý mobiliář 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s Technickými službami 
 
[ 2005 - 1017 ] 
Technické služby Trutnov – městské komunikace, veřejné prostranství 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-552/9* ze dne 2. května 2005 
 
 
 
 
 

25 



[ 2005 - 1018 ] 
Technické služby Trutnov - zimní údržba, rostlinné zbytky  
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-553/3 ze dne 2. května 2005 
 
[ 2005 - 1019 ] 
VŘ "ZŠ Kpt. Jaroše - rekonstrukce kuchyně" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "ZŠ Kpt. Jaroše - rekonstrukce kuchyně" dle předloženého 
návrhu 
*  01.02       * 
firmu MAVL, spol s r. o., Dvůr Králové n. L. jako vítěze výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou MAVL, spol. s r. o., Dvůr Králové n. L. 
 
[ 2005 - 1020 ] 
VŘ "Rekonstrukce ul. M. Gorkého" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele dokumentace stavby "Rekonstrukce místní komunikace v ul. M. 
Gorkého" dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
firmu TRANSCONSULT s. r. o. Hradec Králové jako vítěze výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou TRANSCONSULT s. r. o. Hradec Králové 
 
[ 2005 - 1021 ] 
VŘ "Rekonstrukce ul. Žižkova" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele dokumentace stavby "Rekonstrukce místní komunikace v ul. 
Žižkova" dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
firmu TENET, spol. s r. o., Trutnov jako vítěze výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou TENET, spol. s r. o., Trutnov 
 
[ 2005 - 1022 ] 
VŘ "ZUŠ - vestavba učeben v podkroví" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele dokumentace stavby "Základní umělecká škola - vestavba učeben 
v podkroví" 
*  01.02       * 
firmu TEKTUM, spol. s r. o., Trutnov jako vítěze výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou TEKTUM, spol. s r. o., Trutnov 
 
 

26 



[ 2005 - 1023 ] 
Dům s pečovatelskou službou Humlův Dvůr 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci "Dům s pečovatelskou službou DPS 1, DPS 2" dle předloženého 
návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2005 - 1024 ] 
Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene 
  rada města 

p r o j e d n a l a 
*  01.01       * 
informaci o průběhu výstavby rekonstrukce ulic Svažitá, Kryblická, U Pramene 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se změnou termínu dokončení stavby dle předloženého harmonogramu 
*  02.02       * 
s předloženým návrhem firmy GEOSAN DS a. s. Zásmuky ze dne 22.7.2005 
 
[ 2005 - 1025 ] 
Rezignace člena zastupitelstva na mandát 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
rezignaci p. Jiřího City na jeho mandát v Zastupitelstvu města Trutnova 
*  01.02       * 
nástup Ing. Miloslava Rady na uvolněné místo člena Zastupitelstva města Trutnova 
 
  p o v ě ř u j e 
*  02.01       * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce předáním osvědčení o nastoupení Ing. Miloslava Rady do funkce člena 
Zastupitelstva města Trutnova 
 
[ 2005 - 1026 ] 
JSDH - cisternová automobilová stříkačka 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek vyhodnocení podlimitní veřejné zakázky "Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky (CAS)" 
*  01.02       * 
firmu Strojírna Potůček s. r. o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany na 1. místě výběrového řízení 
*  01.03       * 
 firmu RS Trucks s. r. o., Moravní 1636, 765 02 Otrokovice na 2. místě výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Strojírna Potůček s. r. o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany s 
podmínkou zahájení výroby vozidla jen v případě přidělení státní dotace 
 
[ 2005 - 1027 ] 
VŘ "Rekonstrukce gastro provozu - ZŠ Kpt. Jaroše" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na akci "Rekonstrukce stávajícího gastro provozu – specifikace v ZŠ Kpt. 
Jaroše" 
 
 

27 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli   T:29.08.2005 * 
uzavřít s vítěznou firmou smlouvu o dílo 
 
[ 2005 - 1028 ] 
Přijetí dotace z KHK pro ZŠ Mládežnická 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přijetím účelově vázané dotace Královéhradeckého kraje ve výši 50000,- Kč na "Preventivní program" pro 
sekundárního příjemce Základní školu Trutnov, Mládežnická 536 
 
[ 2005 - 1029 ] 
Nákup služebního automobilu pro Městkou policii Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
koupi služebního automobilu pro Městkou policii Trutnov tovární značky Škoda Octavia Tour Combi 4x4 1.9 
TDI PD/74 kW za cenu 529900,- Kč včetně DPH od společnosti AUTOSTYL s. r. o., Horská 579, Trutnov za 
podmínky schválení příslušné rozpočtové změny zastupitelstvem města 
 
[ 2005 - 1030 ] 
Kamerový systém 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu mezi městem Trutnov a společností s. r. o. CZ-FACI Prág s. r. o. Čerčany, Růžkova 250 na užívání 
nebytových prostor pro kamerový systém dle předloženého návrhu 
 
 u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikuleckému  T:29.08.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor  
 
[ 2005 - 1031 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 29. srpna 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova                                                              místostarostka 

28 


